จัดซื้อวัสดุจราจร (กระจกโค้ง ขนาด ๓๒ นิ้ว พร้อมติดตั้ง เสาขนาด ๓ นิ้ว ทำสีสลับ ขาว-ดำ ๑ ต้น ติดตั้ง
โดยการเทปูนฐานราก,พร้อมแขนยื่นรูปตัว T สำหรับติดตั้งกระจกโค้ง ๒ บาน) จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ เจ อาร์ต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๓๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘